
２０２２年８月吉日 

お客様 各位 

  
 

 

 

令和４年度「島田掛川信用金庫 旅行定期積金」旅行の中止のお知らせ 
                  

  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、
誠にありがとうございます。 

 さて、今年度実施を予定しておりました『令和元年度募集 島田掛川信用金庫 旅行定
期積金「美しき島に癒される 八重山・宮古１０島めぐり３泊４日」』につきまして、新
型コロナウイルスの影響を鑑み、お客様の安心・安全を考慮し、やむ無く中止とさせてい
ただくことといたしました。 

 旅行を楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

【本件に関するお問合せ先】 
島田掛川信用金庫 地域サポート部 
ＴＥＬ：0120-554-633（平日 9：00～17：00） 


	２０２２年８月吉日

